dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

196-12-21 N KaparoavH 1.B.

197-12-21 N KaparoavH 1.B.

198-12-21 N Kaparognx 1.B.

509-7700-
000 "ASHKOM"
21/H
510-7700-
000 "ASHKOM"
21/H
537-7700-
000 "ASHKOM"
21/H
558-7700-

"ASHKOM"
1M 000 "A3HKO
651-7709-

"ASHKOM"
1M 000 "A3HKO
630-7700- ' 550 "ASHKOM"
21/H

CBepeHun

KaparoavH eHnc BukTopoBuy

001336

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

07.10.2021

07.10.2021

21.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

10.12.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTomMobuIb (oLEeHKa
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

aBTOMOOMAN, MOrPY34UKK
(oueHka ABMXMMOro
MMyLLIECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXXNMOro nMyLLecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

npuuen (oueHKa ABUXUMOro

MMyLlecTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>KUMOro NMyLLLeCTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

aBToMObUNb (OLEeHKa
OBUXMMOr0O MMyLLLeCTBa)

aBToMObUb (OLEeHKa
OBV>XNMOro nMyLLLeCcTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



659-7700-
21/H

664-7700-
21/H

1114-
7714-21

120/1

128

130

133

131

139

136

137

138

143

146

145

147

000 "ASHKOM"

000 "ASHKOM"

000 "ASHKOM"

M Ynbanos KO.JI1.

M Ynbanos KO.JI1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos HO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

M Ynbanos KO.JI1.

M Ynbanos KO.JI1.

M Yneanos KO.JI1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

N Ynbanos KO.J1.

14.12.2021

20.12.2021

28.12.2021

01.10.2021

01.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

aBToMObOUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (oueHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBToMobuIb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBToMObUIb (OLEeHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



148

154

155

156

163

161

162

164

165

174

175

177

179

182

183

187

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

M Ynbanos KO.JI1.

M Ynbanos KO.JI1.

M Ynbanos KO.JI1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos HO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

M Ynbanos KO.JI1.

M Ynbanos KO.JI1.

M Yneanos KO.JI1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

NN Ynbanos KO.J1.

N Ynbanos KO.J1.

20.10.2021

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

03.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

29.12.2021

npuuen (oueHkKa ABUXXMMOro
MMyLLecTBa)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (oueHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

npuuen (oueHKa ABUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBToMobuIb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBToMObUIb (OLEeHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



