

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Карагодин Денис Викторович		
Номер в реестре членов РОО		001336		
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
196-12-21	ИП Карагодин Д.В.	06.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
197-12-21	ИП Карагодин Д.В.	08.12.2021	автомобили, погрузчики (оценка движимого имущества)	рыночная
198-12-21	ИП Карагодин Д.В.	10.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
509-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	07.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
510-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	07.10.2021	прицеп (оценка движимого имущества)	рыночная
537-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	21.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
558-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	26.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
651-7709-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	28.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
650-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	10.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

659-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	14.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
664-7700-21/Н	ООО "АЭНКОМ"	20.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1114-7714-21	ООО "АЭНКОМ"	28.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
120/I	ИП Ульянов Ю.Л.	01.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
128	ИП Ульянов Ю.Л.	01.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
130	ИП Ульянов Ю.Л.	05.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
133	ИП Ульянов Ю.Л.	06.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
131	ИП Ульянов Ю.Л.	07.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
139	ИП Ульянов Ю.Л.	08.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
136	ИП Ульянов Ю.Л.	11.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
137	ИП Ульянов Ю.Л.	11.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
138	ИП Ульянов Ю.Л.	11.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
143	ИП Ульянов Ю.Л.	15.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
146	ИП Ульянов Ю.Л.	15.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
145	ИП Ульянов Ю.Л.	18.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
147	ИП Ульянов Ю.Л.	20.10.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

148	ИП Ульянов Ю.Л.	20.10.2021	прицеп (оценка движимого имущества)	рыночная
154	ИП Ульянов Ю.Л.	01.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
155	ИП Ульянов Ю.Л.	02.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
156	ИП Ульянов Ю.Л.	02.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
163	ИП Ульянов Ю.Л.	23.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
161	ИП Ульянов Ю.Л.	23.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
162	ИП Ульянов Ю.Л.	23.11.2021	прицеп (оценка движимого имущества)	рыночная
164	ИП Ульянов Ю.Л.	26.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
165	ИП Ульянов Ю.Л.	26.11.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
174	ИП Ульянов Ю.Л.	03.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
175	ИП Ульянов Ю.Л.	03.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
177	ИП Ульянов Ю.Л.	08.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
179	ИП Ульянов Ю.Л.	09.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
182	ИП Ульянов Ю.Л.	16.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
183	ИП Ульянов Ю.Л.	20.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
187	ИП Ульянов Ю.Л.	29.12.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная